Преимущества продукта
_ Яркое акцентное освещение
_ Невероятно компактные размеры – революционно новые конструкции светильников
_ Прочная конструкция спиральной нити накала благодаря уникальной инновационной технологии обжима колбы
_ Сертифицирована для использования в открытых светильниках (согласно IEC 60598-1)
_ Простое обращение благодаря использованию системы вставного цоколя/лампового патрона G9
_ Нет необходимости в использовании трансформатора
_ УФ-фильтр

HALOPIN SST 33 W 230 V G9 22,0 mm 43,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Да
HALOPIN SST 33 W 240 V G9 22,0 mm 43,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Да
HALOPIN SST 20 W 230 V G9 22,0 mm 43,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Да
HALOPIN SST 20 W 240 V G9 22,0 mm 43,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Да
Возможности / мощности Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта Положение горения С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HALOPIN SST 48 W 230 V G9 Любой Да D 48 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-48-230-G9-24
HALOPIN SST 33 W 230 V G9 Любой Да D 33 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-33-230-G9-22
Данные о продуктовой линейке
__
«16» Апрель 2016, 22:15:07 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.
HALOPIN SUPERSTAR Страница 2 из 4
Возможности / мощности Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта Положение горения С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HALOPIN SST 33 W 240 V G9 Любой Да D 33 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-33-240-G9-22
HALOPIN SST 20 W 230 V G9 Любой Да D 20 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-20-230-G9-22
HALOPIN SST 20 W 240 V G9 Любой Да D 20 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-20-240-G9-22
HALOPIN SST 48 W 230 V G9,
HALOPIN SST 33 W 230 V G9,
HALOPIN SST 33 W 240 V G9,
HALOPIN SST 20 W 230 V G9,